青少年第１１５２号
令和２年７月６日

教育庁　私学課長　様
青少年・地域安全室青少年課長

[bookmark: _GoBack]「令和2年度スマホ・SNS安全教室」希望団体の募集について（依頼）

日頃から、本課の取組に御協力をいただき、ありがとうございます。
さて、スマートフォンやSNSの利用に伴うトラブルから青少年を守るため、今年度も標記事業を実施いたします。
つきましては、別添のとおり開催希望団体を募集しますので、各学校への周知について御協力いただきますよう、よろしくお願いいたします。

＜添付資料＞
１．【学校向け】令和2年度スマホ・SNS安全教室のご案内
２．【一般向け】令和2年度スマホ・SNS安全教室のご案内
３．サイバー防犯教室　専用申込書

＜参考：青少年課ホームページ＞
http://www.pref.osaka.lg.jp/koseishonen/sumahosns/index.html

【申込み・問合せ先】
大阪府青少年・地域安全室
青少年課　健全育成グループ　大森・田中
〒540-8570大阪市中央区大手前2-1-22
電話：０６－６９４１－７６８１（直通）
FAX ：０６－６９４４－６６４９
Mail：seishonen@sbox.pref.osaka.lg.jp